МУНИI_Ц4ГIАJЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБr Т IF ОБРАЗ ОВАТЕ JьHOE
УЧРЕЖШНИЕ JШДЕЙ ИМЕНИ ДРАЖДI ГЕРОЯ

соLц,IАлисти[IЕского трудА в. Ф.рЕзниковА муниI_ц4гIАльного
ОБРАЗОВАНИlI КАНЕВ СКОЙ РДЙОН

прикАз

от 09.01 .202З г J\b 1

Об утверждении единого графика оценочпых процедур
на II полугодие2022-2023 учебного года.

В соответствии с письмом министерства образования, науки и
молодежной политики краснодарского края от 27.|2.2022. Ns 47-01-1З-
2З8ЗЗ122 <<О едином графике проведениrI оценочных процедур в школе в
2022-2023 1^rебном году).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ лицей на II
полугодие 2022-2023 уrебного года (приложение) в соответствии с

рекомендациями дJuI системы общего образованиrI по основным подходам к

формированию графика проведениrI оценочных процедур в
общеобр€вовательных организациях в 2022-202З уlебном году, а также
к€tлендарным 1^rебным графиком школы, расписанием работ федерального
уровня, о которых известно на начЕLгIо полугодиrI.

2. Ответственному за р€вмещение информации на официа-гlьном сайте
МБОУ лицей рzвместить график оценочных процедур на II полугодие 2022-
202З утебного года на офици€Lльном сайте школы - в подр€вделе
<.Щокументы) р€вдела <<Сведения об образовательной организации).

3. Заместителю директора по УВР Романчевой И.В., довести
настоящиЙ приказ до сведения педагогических работников под подпись.

4. Контроль исполнениrI прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор Л.В.Шипило